
— 20458 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 523

     
     
 

§ 3

Uchwa³a wchodzi w ¿ycie 14 dni od dnia og³oszenia w Dzien-
niku Urzêdowym Województwa Ma³opolskiego z moc¹ obo-
wi¹zuj¹c¹ od 1 wrzeœnia 2009 r.

Przewodnicz¹cy Rady Miejskiej: E. Olesiñski

3925

Uchwa³a Nr XXXI/308/09
Rady Miejskiej w Skawinie
z dnia 29 kwietnia 2009 r.

w sprawie zmiany uchwa³y w³asnej Nr XV/86/03 Rady Miej-
skiej w Skawinie z dnia 26 listopada 2003 r.

Na podstawie art. 5b ust. 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorz¹dzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591
z póŸn. zm.), Rada Miejska w Skawinie uchwala, co nastêpuje:

§ 1

W uchwale Nr XV/86/03 Rady Miejskiej w Skawinie z dnia
26 listopada 2003 r. w sprawie utworzenia M³odzie¿owej Rady
Miejskiej w Skawinie, wprowadza siê nastêpuj¹ce zmiany:
1. W Statucie M³odzie¿owej Rady Miejskiej w Skawinie stano-

wi¹cym za³¹cznik do uchwa³y Nr XV/86/03 Rady Miejskiej w
Skawinie z dnia 26 listopada 2003 roku
1) w § 16 w zdaniu drugim s³owo " obwodach" zastêpuje siê

s³owem " okrêgach".
2) § 18 otrzymuje brzmienie:

"§ 18

1. Radny, który nie przestrzega Statutu Rady i nie wywi¹-
zuje siê ze swoich obowi¹zków, mo¿e zostaæ pozbawio-
ny mandatu przez M³odzie¿ow¹ Radê Miejsk¹. Uchwa-
³a w sprawie pozbawienia mandatu podejmowana jest
na wniosek przewodnicz¹cego Rady, Prezydium lub co
najmniej jednej czwartej sk³adu rady, wiêkszoœci¹ 2/3
g³osów, po zaopiniowaniu wniosku przez Komisje Re-
wizyjn¹.

2. Wygaœniêcie mandatu radnego nastêpuje wsku-
tek œmierci, zrzeczenia siê mandatu, skreœlenia z li-
sty uczniów szko³y, prawomocnego wyroku s¹du,
orzeczonego za przestêpstwo pope³nione z winy
umyœlnej".

2. W Ordynacji Wyborczej do M³odzie¿owej Rady Miejskiej
w Skawinie stanowi¹cej za³¹cznik do Statutu, o którym mowa
w ust. 1, wprowadza siê nastêpuj¹ce zmiany:
1) w § 8 ust. 1 w zdaniu pierwszym skreœla siê s³owa: "oraz

numer legitymacji szkolnej osoby popieraj¹cej".
2) w § 8 ust. 2 po zdaniu pierwszym skreœla siê kropkê, a po

s³owie "kandydowania " dodaje siê wyrazy: "w poszcze-
gólnych okrêgach wyborczych".

3) § 9 otrzymuje nastêpuj¹ce brzmienie "
"§ 9
W przypadku, kiedy w ci¹gu 14 dni od daty poinformo-
wania pisemnie szko³y o wyborach, w danym okrêgu
wyborczym nie zg³oszono ¿adnego kandydata, wybo-
rów w tym okrêgu nie przeprowadza siê. O przyczy-
nach nieprzeprowadzenia wyborów Miejska Komisja
Wyborcza niezw³ocznie powiadamia uczniów w drodze
obwieszczenia."

4) w § 12 skreœla siê ust 4 i ust. 6. Ust. 5 otrzymuje numer 4.
5) w § 13 ust. 1 kropkê na koñcu zdania skreœla siê, a po

wyrazie "g³osów" dodaje siê wyrazy "w danym okrêgu
wyborczym".

6) w § 14 ust. 4 wyrazy "w dniu wyborów" zastêpuje siê
wyrazami: "niezw³ocznie po zakoñczeniu wyborów".

7) § 16 skreœla siê. Numeracjê paragrafów od 15 do 21 zmie-
nia siê odpowiednio na 14 do 20.

8) w za³¹czniku Nr 1 do Ordynacji Wyborczej M³odzie¿owej
Rady Miejskiej w Skawinie s³owa "obwodów" i "obwodu"
zastêpuje siê s³owami "okrêgów" i "okrêgu".

§ 2

Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po 14 dniach od jej og³oszenia
w Dzienniku Urzêdowym Województwa Ma³opolskiego.

Przewodnicz¹cy Rady Miejskiej: M. Kuflowski

3926

Uchwa³a Nr XXXII/314/09
Rady Miejskiej w Skawinie

z dnia 27 maja 2009 r.

w sprawie uchwalenia Regulaminu Targowiska przy ul. Ra-
dziszowskiej w Skawinie.

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 3 i 4 w zwi¹zku
z art. 7 ust. 1 pkt 11, Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹-
dzie gminnym (t. j.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póŸn. zm.),
Rada Miejska w Skawinie uchwala, co nastêpuje:

§ 1

Uchwala siê Regulamin Targowiska przy ul. Radziszowskiej
w Skawinie, stanowi¹cy za³¹cznik do niniejszej uchwa³y.

§ 2

Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Miasta
i Gminy w Skawinie.

§ 3

Uchwa³a wchodzi w ¿ycie w terminie 14 dni od daty opu-
blikowania w Dzienniku Urzêdowym Województwa Ma³o-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady Miejskiej: M. Kuflowski

Za³¹cznik Nr 1
do Uchwa³y Nr XXXII/314/09
Rady Miejskiej w Skawinie
z dnia 27 maja 2009 r.

Regulamin Targowiska przy ul. Radziszowskiej
w Skawinie

§ 1

1. W³aœcicielem Targowiska po³o¿onego w Skawinie przy ul. Ra-
dziszowskiej jest Gmina Skawina, która wyznacza Zarz¹dcê
Targowiska.

2. Targowisko przeznaczone jest na dzia³alnoœæ handlow¹.

Poz. 3924, 3925, 3926



— 20459 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 523

     
     
 

3. Targowisko czynne jest dwa razy w tygodniu, tj. czwartki
i soboty w godzinach od 5.30 - 15.00.

4. Obowi¹zkiem administratora targowiska jest utrzymanie
czystoœci, odpowiedniego stanu sanitarno - higienicznego,
sprz¹tanie terenu, wywóz nieczystoœci sta³ych oraz nadzór
nad prawid³owym funkcjonowaniem sprzeda¿y.

5. Nadzór nad targowiskiem sprawuje Burmistrz Miasta i Gmi-
ny Skawina.

§ 2

1. Na targowisku sprzeda¿ mog¹ prowadziæ:
a) osoby fizyczne, osoby prawne, przedsiêbiorcy posiadaj¹-

ce wpis do Krajowego Rejestru S¹dowego lub Ewidencji
Dzia³alnoœci Gospodarczej,

b) rolnicy posiadaj¹cy dokument potwierdzaj¹cy, i¿ s¹ p³at-
nikami podatku rolnego oraz dzia³kowcy w zakresie p³o-
dów rolnych.

2. Osoby dokonuj¹ce sprzeda¿y na targowisku s¹ zobowi¹za-
ne do przestrzegania niniejszego regulaminu, przepisów sa-
nitarnych, po¿arowych, BHP oraz do zachowania ogólnych
przyjêtych norm wspó³¿ycia spo³ecznego.

3. Miejsca sprzeda¿y wyznacza przedstawiciel administratora
odpowiedzialny za targowisko, a sprzeda¿ towarów w zale¿-
noœci od asortymentu winna odbywaæ siê w œciœle wyzna-
czonych miejscach.

4. Po zakoñczeniu sprzeda¿y miejsce handlu powinno byæ po-
zostawione w stanie czystym i uporz¹dkowanym, a odpady
i œmieci usuniête do przeznaczonych na ten cel pojemników.

§ 3

1. Przedmiotem handlu na targowisku s¹ wy³¹cznie ¿ywe zwie-
rzêta (drób w tym go³êbie, króliki domowe)), p³ody rolne
(ziemniaki, jarzyny, owoce, zbo¿a) sprzedawane hurtowo
(worki, skrzynki) oraz sprzeda¿ z samochodu innych wyro-
bów producenckich.

2. Do wa¿enia b¹dŸ mierzenia towarów nale¿y u¿ywaæ wy-
³¹cznie urz¹dzeñ i miar posiadaj¹cych aktualn¹ legalizacjê.

3. Osoba prowadz¹ca handel na targowisku zobowi¹zana jest
do oznaczenia miejsca handlu szyldem zawieraj¹cym okre-
œlenie podmiotu prowadz¹cego dzia³alnoœæ gospodarcz¹,
podmiotu prowadzonej dzia³alnoœci gospodarczej, informa-
cjê nale¿y umieœciæ w widocznym dla kupuj¹cych miejscu.

4. Handluj¹cy w³asnymi p³odami winni oznaczyæ miejsce han-
dlu imieniem, nazwiskiem oraz miejscowoœci¹, w której s¹
zameldowani na pobyt sta³y, przy czym przy sprzeda¿y ziem-
niaków jadalnych dodatkowo "Nr producenta".

5. Przedmiotem obrotu zwierzêtami mog¹ byæ wy³¹cznie zwie-
rzêta, o których mowa w § 3 ust. 1 oraz:
a) nie podlegaj¹ce zakazowi wyprowadzenia z gospo-

darstwa w zwi¹zku ze zwalczaniem chorób zakaŸnych
zwierz¹t;

b) spe³niaj¹ce wymagania weterynaryjne okreœlane w prze-
pisach dla handlu zwierzêtami - w przypadku gdy zwie-
rzêta s¹ przeznaczone do handlu;

c) spe³niaj¹ce wymagania weterynaryjne okreœlone w prze-
pisach o przywozie zwierz¹t w przypadku gdy zwierzêta
s¹ przywiezione z pañstw trzecich.

6. Sprzeda¿ towaru, co do którego zachodzi uzasadnione po-
dejrzenie, ¿e jest on szkodliwy dla zdrowia, pochodzi z kra-
dzie¿y lub innego nielegalnego Ÿród³a nabycia, bêdzie wstrzy-
mana przez administratora targowiska, który zobowi¹zany
jest jednoczeœnie powiadomiæ w³aœciwy organ tj. Komisa-
riat Policji w Skawinie, Powiatowego Inspektora Sanitarne-

go, Powiatowego Lekarza Weterynaryjnego lub Pañstwow¹
Inspekcjê Handlow¹.

7. Handel zwierzêtami, o których mowa § 3 ust. 1 na targowi-
sku mo¿e byæ prowadzony z zachowaniem wymogów sani-
tarnych, okreœlonych w obowi¹zuj¹cych przepisach prawa,
a w szczególnoœci Ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie
zdrowia zwierz¹t oraz zwalczaniu chorób zakaŸnych zwie-
rz¹t (Dz. U. Nr 69, poz. 625 - z póŸn. zm.) oraz Rozporz¹dzenia
Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 4 stycznia 2008 r.
w sprawie szczegó³owych wymagañ weterynaryjnych do
prowadzenia dzia³alnoœci w zakresie organizowania targów,
wystaw, pokazów lub konkursów zwierz¹t (Dz. U. z 2008 r.
Nr 11 poz. 67).

§ 4

1. Od osób prowadz¹cych handel na placu targowym pobiera
siê op³atê targow¹ za poœrednictwem administratora tar-
gowiska, wed³ug stawek ustalonych Uchwa³¹ Rady Miej-
skiej w Skawinie, który wydaje potwierdzenia na blankie-
tach wg ustalonego wzoru.

2. Wysokoœæ op³aty o której mowa w pkt 1 jest podana do
wiadomoœci na tablicy og³oszeñ na targowisku.

§ 5

1. Do dokonywania kontroli przestrzegania zasad niniejszego
regulaminu upowa¿nieni s¹ pracownicy wskazani przez Bur-
mistrza Miasta i Gminy Skawina posiadaj¹cy odpowiednie
upowa¿nienia lub legitymacjê.

2. Na ka¿de ¿¹danie przedstawicieli w³aœciwych organów upo-
wa¿nionych do kontroli oraz administratora targowiska oso-
by dokonuj¹ce sprzeda¿y winny okazaæ dokumenty upowa¿-
niaj¹ce do prowadzenia dzia³alnoœci handlowej (wpis do ewi-
dencji, rolnicy - nakaz p³atniczy).

§ 6

1. Na targowisku zabrania siê:
a) wprowadzaæ do obrotu handlowego towarów zabronionych;
b) spo¿ywania alkoholu;
c) zanieczyszczania terenu targowiska i niszczenia jego wy-

posa¿enia;
d) organizowania gier hazardowych oraz sprzeda¿y towa-

rów w drodze publicznych losowañ i przetargów;
e) reklamy wyrobów tytoniowych i alkoholu;

2. Osoby winne naruszeñ niniejszego regulaminu podlegaj¹
odpowiednim przepisom karno - administracyjnych w tym
tak¿e mog¹ byæ usuniête z targowiska w trybie natychmia-
stowym.

3. W sytuacjach nag³ych zdarzeñ losowych, panuj¹cych
w terenie chorobach zakaŸnych wœród zwierz¹t, klêsk
¿ywio³owych, zagro¿enia ¿ycia lub zdrowia ludzi i w ka¿-
dej innej uzasadnionej sytuacji, w³aœciciel lub zarz¹dza-
j¹cy targowiskiem jest upowa¿niony do zawieszenia dzia-
³alnoœci targowiska. Zawieszenie targowiska mo¿e byæ
czêœciowe lub ca³kowite.

4. Regulamin targowiska mo¿e byæ zmieniony w ka¿dym przy-
padku, gdy nast¹pi zmiana przepisów prawa lub zaistnieje
koniecznoœæ wprowadzenia zmian organizowanych przez
w³aœciciela lub zarz¹dzaj¹cego targowiskiem.

5. Ksi¹¿kê skarg i wniosków przechowuje i udostêpnia na ¿¹da-
nie administrator targowiska.

Przewodnicz¹cy Rady Miejskiej: M. Kuflowski

Poz. 3926


